ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2012 г. № 629-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«Об отдельных вопросах
подготовки и проведения
публичных мероприятий на
территории Свердловской
области» (проект № ПЗ-1045)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «Об отдельных вопросах под-

готовки и проведения публичных мероприятий на территории Свердловской

области» (проект № ПЗ-1045).

2. Направить Закон Свердловской области «Об отдельных вопросах

подготовки и проведения публичных мероприятий на территории Свердлов-

ской области» Губернатору Свердловской области для подписания и обнаро-

дования.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

17.3п-мн